
Cybersikkerhed er kommet højt op på dagsordenen i erhvervslivet. Konsekvenserne af 
it-kriminalitet kan være lammende både for den enkelte berørte virksomhed og for store dele af 
erhvervslivet og samfundets infrastruktur generelt, så som hospitaler, lufthavne, 
forsyningsvirksomheder og mange andre. Derfor er der brug for fokus på området it-kriminalitet.

Hacket for åben skærm – og hvad har vi så gjort? (hvad gør vi nu, lille du) bliver fortalt af 

Niels Schulz fra Haderslev Kommune

KPMG kommer og giver et bud på hvordan finder virksomheden det korrekte sikkerhedsniveau –

og hvordan finder man ud af om det værn man har, er godt nok? 
Man starter med at finde ud af hvad man har der er vigtigt og tester om det er beskyttet godt 
nok, og ligesom man træner fodbold og krisesituationer, gør man det samme med virksomhedens 
Cyber-færdigheder.
KPMG mener, at en af de bedste måder at træne på, er ved at simulere et angreb v.hj.a Red 
Teaming, så man lærer at genkende og opdage ægte angreb. Kom og hør hvordan vi hackede 
Haderslev Kommune og Bornholms Regionskommune - et forløb der blev dokumentet sammen 
med TV2 og de respektive kommuner i TV programmet "Hackerne angriber os", der blev sendt i 
april 2018.
Hør hvad man som virksomhed kan gøre for at udbedre sårbarhederne og hvordan KPMG 
anbefaler at man forebygger at de opstår – eller hvordan du redder kastanjerne ud af ilden. 
Indlægget vil også krydre snakken med det aktuelle trusselsbillede sådan som KPMG ser det.

IT-sikkerhed som en klemt disciplin? Kim Høse er i dag salgsdirektør i NetDesign, men 

har arbejdet med IT-sikkerhed siden 1998 hos nogle af verdens største producenter og 
driftspartnere.
Han vil fortælle om, hvordan fokus IT-sikkerheden har ændret sig gennem de seneste årtier, og 
hvordan IT-sikkerheden i dag måske et en klemt disciplin.
Indlægget og diskussionen vil efterlade to ting at tænke over:
Trods det at vi i 2018 bruger flere penge på IT-sikkerhed end nogensinde før;
- Understøttes brugen af penge af helt basale discipliner i IT?
- Ved ledelserne og IT hvad der skal ske og hvordan, hvis det virkeligt går galt?

Arrangementet er 29 november fra kl 9:30 – 15:30. Det bliver holdt på Trinity Hotel & 

Konference Center i Fredericia.

Er du medlem af brugergruppen er arrangementet gratis. Der kan dog max deltage 2 fra samme 
virksomhed, ellers er prisen 795 kr. ex moms pr. deltager. End user pris hvis du ikke er medlem 
af Unified Communication Usergroup er kr. 1295,- ex moms.

Luk derfor ikke øjnene for udfordringerne, men deltag her, og du kan måske sove trygt om natten 
Tilmelding via ucu.dk – først til mølle, da der er et begrænset antal pladser.

IT kriminalitet: 
Sover du trygt om 
natten? Udviklingen 
kræver handling – nu!

http://www.ucu.dk/

